会务服务协议
             甲方： 上海麦田公共关系咨询有限公司
             乙方：北京国卫华阳国际展览有限公司
             签订日期：2023年6月28日
会务服务协议
甲方：上海麦田公共关系咨询有限公司
乙方：北京国卫华阳国际展览有限公司
甲乙双方在平等、自愿、公平、协商一致的基础上，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规的规定，就甲方主办的“全国防控重大慢病创新融合试点项目推进大会”（2023年7月18日，北京）会议活动提供印刷制作、视频制作、设计服务等工作，达成如下协议。
时间：2023年8月5日

委托范围：甲方委托乙方对会务工作会议活动提供印刷制作、视频制作、设计服务等工作等会务工作”
二、费用及付款方式：

合同总金额：大写人民币 壹拾万元整，小写￥100000元。
最终结算金额以会议结束后双方确定的结算单为准。
付款方式：活动完成十个工作日内，乙方开具国家认可的发票（科目：会议服务费），甲方一次性将尾款付清。以电汇形式进行结算。

	开户名称
	北京国卫华阳国际展览有限公司

	开户银行
	中国工商银行北京菜市口支行

	银行账号
	0200  0018  0920  0292  444

三、甲方权利与义务：

1、甲方拥有乙方为甲方所提供服务的服务成果所有权；
2、甲方对乙方的相关执行工作拥有监督、建议及最终决定权；

3、定期沟通，协助乙方完成活动的具体实施细节；

4、甲方按照协议约定向乙方支付服务费用。

四、乙方权利义务：

1、乙方应及时、准确、保质保量的组织实施，确保活动运行流畅。

2、乙方保持服务人员的相对稳定，成立专门的服务小组，服务标准要符合甲方要求。

3、乙方有义务向甲方就活动情况进行口头或书面反馈；

五、违约责任：

1、本协议期间，如甲方逾期十个工作日未向乙方支付到期款项，经乙方合理催告后，甲方仍拒绝支付的，乙方可经书面通知甲方而终止本协议。因甲方过错造成乙方的直接经济损失甲方应予赔偿；

2、若乙方未按照协议规定提供服务，甲方有权要求乙方改正并要求乙方承担相应违约责任。

六、保密承诺

乙方承诺，未经甲方同意不得直接或间接在其他公司或通过其他公司，将甲方资料（协议、设计样稿）等提供给任何第三方。如因乙方原因对甲方造成经济损失，甲方有权追究乙方的法律责任，并要求乙方赔偿损失。本保密条款在本协议结束后继续有效。

七、不可抗力

1、不可抗力是指不能预见、不能克服、不能避免并对协议一方造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾、干旱、冰雹、风暴以及社会事件如战争、动乱、政府政策等。

2、因不可抗力致协议不能履行时，遇不可抗力的甲乙双方应立即将相关情况书面告知另一方，并应在不可抗力障碍消除后 10 日内提供事故详情及协议不能履行或需要延期履行的书面材料及通知。双方认可后可协商终止协议或延迟协议的履行，不视为违约。

八、争议解决及法律适用：

    甲乙双方如因本协议的订立、履行或解释发生任何争议，应进行友好协商，协商不成时，任何一方均可向当地人民法院提起诉讼。

九、其他

1、 双方代表或其授权人签字（单位需盖公章）之日起生效。

2、 本协议一式 贰 份，甲已双方各执 壹 份。

3、 本协议执行过程中，所有附件和补充协议等一经甲乙双方签字即成为本协议的有效组成部分，与本协议具有同等法律效力。

4、本协议传真件及扫描件具有同等法律效力。

附件：会务明细单
以下无正文

甲方：上海麦田公共关系咨询有限公司  乙方：北京国卫华阳国际展览有限公司
甲方代表签字：                      乙方代表签字：

电话：                              电话：18518553411

邮箱：                              邮箱：chgwhz@126.com

 2023 年  6 月  28  日                    2023  年 6 月  28  日

	类别
	项目
	明细
	数量
	单位
	天数
	单价
	小计
	总计

	印刷制作及会议用品
	日程小册
	A3折页，210*285mm，250克铜版纸覆亮光膜，
全彩印刷
	300
	份
	——
	6
	1800
	38720

	会议资料
	210*285mm，封面250克铜版纸覆亮光膜，
内页48页，128克铜版纸，全彩印刷
	300
	本
	——
	14.5
	4350

	桌签打印
	 特种纸，A4对折  二次套打
	300
	个
	——
	8
	2400

	车证
	A4/A3 塑封
	30
	个
	——
	4
	120

	会议用包
	帆布会议用包+热转印烫印
	300
	个
	——
	12.5
	3750

	笔
	中性笔+两面烫印
	300
	支
	——
	2
	600

	本
	210*285mm，封面250克铜版纸覆亮光膜，
内页48页，80克双胶纸
	300
	本
	——
	4.5
	1350

	证件
	印字卡绳，卡套，卡芯 （含挂绳+烫印、证件封套、证件内芯打印）
	300
	个
	——
	7
	2100

	主持人手卡
	A3折页
	40
	套
	——
	4.5
	180

	温馨提示卡
	202*285mm，200克白珠光双面印刷
	100
	个
	——
	3.5
	350

	其他
	志愿者胸前贴、舞台站位图、话筒贴
	1
	宗
	——
	450
	450

	证书
	高端定制皮革外皮，蓝色/红色+A3打印内芯
	199
	个
	——
	45
	8955

	奖牌
	直角长城款 /直角角花款 40*60
	58
	个
	——
	180
	10440

	志愿者服装
	湖蓝色，针织网眼超爽棉
	25
	件
	——
	75
	1875

	视频制作
	宣传片制作
	时长5分30秒’：视频特效展示、图文展示；混录对白、混录音乐、声效和拟音、达芬奇调色；专业播音旁白
	1
	个
	——
	38800
	38800
	45700

	启动视频
	启动视频
	1
	个
	——
	1500
	1500

	会期宣传视频
	会议期间花絮宣传视频
	3
	个
	——
	1800
	5400

	设计费用

	主背景设计、各类印刷品设计（会刊设计）各类会务用品设计、会议流程画面设计等
	1
	宗
	——
	10000
	10000
	10000

	小计

	94420

	税金

	6%税金

	5665.2

	合计

	100085

	优惠价格

	100000

1